EXTRATO DO CONTRATO

Contrato nº 08/2025.
Processo nº 1082/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES/ES.
CONTRATADO: SACOLÃO DA FARTURA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, COPA, COZINHA, GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS E BOTIJA DE GÁS.
VALOR ESTIMADO: R$ 19.610,55 (Dezenove mil seiscentos e dez reais e cinquenta e
cinco centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 33903000000 e 44905200000

Marataízes/es, 13 de Novembro de 2025.

ERIMAR DA SILVA LESQUEVES
PRESIDENTE DA CMM/ES

EXTRATO DO CONTRATO

Contrato nº 09/2025. 
Processo nº 1082/2025  
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES. 
CONTRATADO: SUPERMERCADO SAR LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE POLPAS DE FRUTAS E PRODUTOS ELÉTRICOS DIVERSOS.
 VALOR ESTIMADO: R$ 7.153,76(Sete mil cento e cinquenta e tres reais e setenta e tres centavos).  
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 33903000000 e 44905200000

Marataízes em 13 de Novembro de 2025. 

Erimar da Silva Lesqueves 
Presidente da CMM/ES

PORTARIAS

PORTARIA Nº 171/2025

DESIGNA SERVIDORES PARA ACOMPANHAR OS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS N°S 08/2025 E 09/2025, E DÁ